1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses);  e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora,
sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.

 

6. VALOR DO TED: R$ 7.570.440,80 (sete milhões, quinhentos e setenta mil, quatrocentos e
quarenta reais e oitenta centavos.)

7. CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA:

14.422.5115.21IN.0001 - Articulação de Política Pública sobre Drogas, no
âmbito da Seguridade Social - Nacional

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição,